
Mińsk Mazowiecki - Najstarsza Sosna 30.05.2021
M Liga XC #1 - Wiązowna - Góra Sobotów

Wyniki Junior Młodszy 2003 - 2004

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 428 WĘGRZYN
Fryderyk Warszwa Warszawski

Klub Kolarski

Junior
Młodszy
2005-2006
– 1

00:15:58.125
/ 1

00:14:47.519
/ 1

00:14:33.320
/ 1

00:15:04.505
/ 1 01:00:23.469 13.1 00:00:00 15

2 114 WYSZOMIERSKI
Adam Warszawa Warszawski

Klub Kolarski

Junior
Młodszy
2005-2006
– 2

00:16:45.804
/ 2

00:14:19.778
/ 2

00:14:57.990
/ 2

00:15:32.954
/ 2 01:01:36.526 12.9 00:01:13 12

3 324 PAŹDZIOCH
Kacper

Mińsk
Mazowiecki

KS Barakuda
Mińsk
Mazowiecki

Junior
Młodszy
2005-2006
– 3

00:16:54.626
/ 3

00:15:13.808
/ 3

00:15:24.974
/ 3

00:15:23.553
/ 3 01:02:56.961 12.6 00:02:33 9

4 429 ROJEK
Przemysław

Mińsk
Mazowiecki

KS Barakuda
Mińsk
Mazowiecki

Junior
Młodszy
2005-2006
– 4

00:18:37.296
/ 4

00:17:15.066
/ 4

00:17:51.040
/ 4

00:18:24.765
/ 4 01:12:08.167 11 00:11:44 7

Ukończyło: 4

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-08

Wystartowało: 4

Zapisało się: 5
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